Директору МБОУ «Тимирязевская основная
                                     общеобразовательная школа»
                     Покровского района
           Мониной Л.Н.
    От ___________________________________
ф.и.о. заявителя
проживающего по адресу ________________
                                                          _______________________________________
_______________________________________
тел.___________________________________

заявление

Прошу зачислить моего сына ( дочь)
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________
( ф.и.о. Дата и место рождения)

К заявлению прилагаю:
1.__________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________
4.__________________________________________________________________
С Уставом школы, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, постановлением Администрации Покровского района о закрепленной территории за школой, документами, регламентирующими организацию образовательного процесса:
ознакомлен ( а)
Дата подпись

Äèðåêòîðó ÌÁÎÓ «

Òèìèðÿçåâñêàÿ

îñíîâíàÿ

îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà»

Ïîêðîâñêîãî

ðàéîíà

Ìîíèíîé Ë.Í.

Îò ___________________________________

ô.è.î. çàÿâèòåëÿ

ïðîæèâàþùåãî ïî àäðåñó ________________

_______________________________________

_______________________________________

тел.___________________________________

заявление

Прошу зачислить моего сына ( дочь)

_____________________________________________

_______________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

( ф.и.о. Дата и место

рождения)

К заявлению прилагаю:

1.__________________________________________________________________

2.__________________________________________________________________

3.__________________________________________________________________

4._____________

_____________________________________________________

С Уставом школы, лицензией на осуществление  образовательной деятельности,

со свидетельством о государственной аккредитации, постановлением

Администрации

Покровского

района о закрепленной территории за школой,

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса:

ознакомлен ( а)

Дата подпись